SILICONE ALTA TEMPERATURA CINZA 85G UN 1,00 0,0000 55,00 55,00

BUCHA BARRA ESTABILIZADOR TRASEIRO 32MM PC 4,00 0,0000 36,00

CLÁUSULA SEGUNDA - DO PREÇO 

Pela contratação do presente contrato a CONTRATANTE pagará para a CONTRATADA a 

importância de R$ 3.486,00 (três mil quatrocentos e oitenta e seis reais),  entendido este como preço 

justo e suficiente para a total execução do presente contrato.  

CLAUSULA TERCEIRA - DO PAGAMENTO 

O pagamento correrá em até 15 (quinze) dias a contar da apresentação da nota 

fiscal devidamente recebida pelo Mecânico do Município e pelo gestor da pasta, acompanhado